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7 Monrupino piazza Repen 0,000 0,000 45,870 2:15

Zolla Col inizio start P.C. 64 1,230

64 Zolla 0,080 1,310 00' 14" 20,57

65 Repentabor 0,540 1,850 00' 50" 38,88

66 Col 0,070 1,920 00' 10" 25,20

67 Percedol 2,150 4,070 03' 30" 36,85

68 Opicina Campagna 0,090 4,160 00' 14" 23,14

Samatorza inizio start P.C. 69 17,620

69 Samatorza 0,080 17,700 00' 13" 22,15

70 Ternova 2,390 20,090 03' 50" 37,40

71 Prepotto 0,100 20,190 00' 15" 24,00

72 Šempolaj 1,120 21,310 01' 50" 36,65

73 San Pelagio 0,070 21,380 00' 11" 22,91

8 Trieste  piazza dell'Unità d'Italia 46,930 92,800 90' 3:45 31,28

12,20

6

11,45

11,50

13,15

TRIESTE OPICINA HISTORIC
Manifestazione ASI di abilità non competitiva a strumentazione libera - Domenica 7 aprile 2019

TABELLA DISTANZE e TEMPI

SETTORE C.O. LOCALITA'

DISTANZE TEMPI MEDIE ORARIO TEORICO
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